News Release

平成 26 年４月９日

各 位

上場会社名 株式会社フジコー
［銘柄名：ＦＵＪＩＫＯＨ］
（コード番号２４０５ 東証マザーズ）

本店所在地 東京都台東区駒形二丁目７番５号
代 表 者 代表取締役社長 小林 直人
問 合 せ 先  経営企画室長  清水 周二
電 話 番 号 ０３－３８４１－５４３１

            U R L http://www.fujikoh-net.co.jp

連結決算への移行にともなう通期連結業績予想の公表に関するお知らせ

当社は、平成 26 年６月期第３四半期決算より連結決算へ移行いたしますので、下記の通り

平成 26 年６月期の通期連結業績予想を公表いたします。

記

１．連結決算への移行理由について

当社は、平成 25 年 12 月 18 日付「子会社及び孫会社の設立に関するお知らせ」にて開示

しましたとおり、平成 26 年１月 16 日に子会社及び孫会社を設立しました。これに伴い、

平成 26 年６月期第３四半期決算より連結決算へ移行いたします。

２．連結業績予想の公表について

平成 26 年６月期通期の連結業績予想（平成 25 年７月１日～平成 26 年６月 30 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

通期連結

業績予想

百万円

2,313

百万円

300

百万円

260

百万円

140

円 銭

44.00

なお、平成 25 年８月９日公表の平成 26 年６月期の個別業績予想につきましては、変更し

ておりません。

※上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したもので

あり、実際の業績は今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以上